
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА РОСЛОГО 

__________________________________________________________ 
350087 г. Краснодар, ул. Тепличная, 11, тел./факс 228-81-30, e-mail: school94@kubannet.ru 

 

 

 

П Р И К А З 

 

 

02.09.2024                                                         № 1080 

 

 

 

Об утверждении графика проведения оценочных процедур в МБОУ 

СОШ № 94 на I полугодие 2024 – 2025 учебного года 

 

На основании письма Министерства образования, науки и молодёжной 

политики Краснодарского края от 06.08.2024 № 47-01-13-13751/24 «О едином 

графике проведения оценочных процедур в ОО в 2024-2025 учебном году» и 

в целях упорядочивания системы оценочных процедур в МБОУ СОШ № 94                                

п р и к а з ы в а ю: 

1. Сформировать график оценочных процедур на 1 полугодие                   

2024 – 2025 учебный год, используя единую форму, рекомендованную 

Министерством образования, науки и молодёжной политики Краснодарского 

края. 

2. Утвердить график оценочных процедур на 1 полугодие                   

2024 – 2025 учебный год (Приложение № 1). 

3. Заместителю директора А.А.Гладкой разместить график 

оценочных процедур на официальном сайте МБОУ СОШ № 94 не позднее 

10.09.2024. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора А.А.Гладкую. 

 

 

 

 

Директор                                            И.В.Попова 
 

 

 

 

 

 



ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ 

 

с приказом муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

муниципального образования горд Краснодар 

 средней общеобразовательной школы № 94  

«Об утверждении графика проведения оценочных процедур 

 в МБОУ СОШ № 94 на I полугодие 2024 – 2025 учебный году» 

 
Заместитель директора  

 

 А.А.Гладкая 

Заместитель директора  

 

 Т.В.Петренко 

Руководитель ШМО  

начальных классов 

 

 
Р.С.Смоляр  

 

Руководитель ШМО  

математики, физики, информатики 

 

 Л.И.Лой  

Руководитель ШМО  

русского языка и литературы 

 

 Ю.А.Степул 

Руководитель ШМО  

английского языка 

 

 О.А.Додух  

Руководитель ШМО  

истории и обществознания 

 

 С.В.Бутченко  

Руководитель ШМО  

химии, биологии, географии 

 

 А.А.Муха  

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-12T16:33:14+0300
	1
	Попова Ирина Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




